OFICIO PRESIDENTE nº 00364/2008
São Roque, 09 de Junho de 2008.
Ilustríssimo senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria o Ofício Vereador nº 00303/2008, do Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos, que contém cópias dos questionamentos de sete munícipes que não puderam ser respondidos na Audiência Pública na quarta-feira dia 04/06/2008, devido a ausência de um representante da SABESP na referida audiência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

GESNER OLIVEIRA

MD. Presidente da SABESP

SABESP - Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Endereço: Rua Costa Carvalho, 300.

Bairro: Pinheiros. Localidade / UF: São Paulo/SP

CEP: 05429-900

PROTOCOLO Nº 02566/2008